





Nex

49 FP AN

Aasurartenb

Twvn

MOLLHOCTb,
HOMUWHasbHas

06bem aBuratens

KpyTSiLLMin MOMEHT,
Makc

HanpsxeHune 60pToBOM
cetu

AKKYMyNATOpHbIE
6aTtapeu

leHepaTop

Ctaptep

TopmMmo3a

Pa6ounii
TOpMO3

CTOSAHOYHbIN
TOpMO3

AM3 53622

176 (240) kBT
(n.c.)
2300 06/MUH

6,65 n

900 H-m™m
npu 1300-1600
06/MUH

24 B

2x190 A

28 B/ 100 A

4,5 kBT

[uckoBble TOpPMO3a
OTKPbITOro Tnuna

ABTOMATUYECKUI
HeraTUBHbIA CTOSAHOYHbIN

TOpPMO3 (LMCKOBbIN)

Tvn npuBopa

174

OneKTPOrMapaBIMYecKuit

TpaHcMuceusa

Tun

Kopo6ka
nepeaau

MocTbl

MepegHun
MoCT

3aaHun
MoOCT

LOnddepen-

uuanbl

Koneca

Makcu-
MarnbHas
CKOpOCTb

beccTtyneHyaTbiii rugpocTa-
TUYeCKMI MPUBOA, C deK-
TPOHHbIM perynmpoBaHuem

2-x CTyneH4yaTas C aBTOMa-
TUYECKUM NepeKsiioHeHnemM
nepepad

Bce Begywime

XKecTko 3aKpensieHHbIn Ha
pame

C 6anaHcupHol noaBecKon
1 yrnom KavaHusa 10° B
KaXx[lyto CTOPOHY

OuddepeHunan Tuna
No-Spin Ha nepegHen ocu
B CTaHZAapTHOM KOMIIeK-
Taumm

Camo6nokupytoLmincs
anddepeHumnan tuna LSD
OMNUMOHaNbHO

LLIHbI NHEeBMaTMYecKme
6eckamMepHble 20,5-25 20PR

37 KM/u4

PyneBoe ynpaBneHue

Tun

LLlapHMpHO-COYNeHeHHas
pama






Oex

MwppaBnuyeckaa cuctema

Tvn AnekTporngpaBnuye-

ynpaBneHua

CKUiA ¢ MponopLUmnoHanb-

HbIM ynpaBJieHnem

Perynupyembiin akcuanb-
HO-MOPLUHEBOW HacoC C

Twun Hacoca

paboyero

060pyoBaHNs  NepemMeHHO nogayen
LS

MpousBoau- 180 n/MuH

TeNIbHOCTb

Hacoca

Pabouee 34 Mla

naBneHune

MpousBoaUTENIbHOCTb

Mogbem cTpenbl
BpeMmsi BbIrpysku
OnyckaHue cTpenbl

MuHuManbHoe Bpems
MOJTHOIO UuKIa

176

4,7 cek
1,9 cek
3,4 cek

10 cek

JKcrnnyaTaumoHHble
XapaKTepUucTtukm

SKCI'IJ'IyaTaLlI/IOHHaFI Macca
CO CTaHAapPTHbIM KOBLLUOM

HomMuHanbHas
rpy3onofbeMHOCTb

OnpokuabliBaroLLasn Harpyska
- npaAmas

OnpokuabliBatoLlasa Harpyaka
npw 40°

MakcumanbHas BbicoTa
no najbLly KoBLla

Makc. BbicoTa pasrpysku
npu 45°

Makc. BbicoTa pa3rpy3Kku npu
MaKCUMasibHOM Yrie onpoKu-
[blBaHNA KoBLIA

Makc. BbiCcOTa AHuWLa KOBLUA

MakcuManbHasi BbicoTa Mo
BEpXHel KPOMKe KOoBLLa

BbIHOC KOBLUa Ha Makc.
BbICOTe BbIrpy3Ku npu 45°

Makc. rny6uHa KonaHus

MofBOPOT KOBLLA Ha YpOBHe
3emu

nO,D,BOpOT KOBLWa B
TPAHCMOPTHOM MOJTIOXXEHUU

Makc. yron onpokuabiBaHus
KOBLUA Ha MakKc. BbicoTe
cTpenbl

BbipbiBHOE ycunue

Tarosoe ycunue

14500 kr

5500 kr

12600 kr

11230 kr

3964 mm

2850 Mmm

2850 mm

3692 Mm

5417 mm

1245 mm

45 MM

a4°

48°

45°

143,4 xkH

167 kH



Fa6apuTHble pa3Mepbl

O6Lwas anvHa
O6Luan WupmrHa no Kosiecam

O6uas BblcoTa
(6e3 NnpobneckoBoro Maska)

KonecHas 6asa
LLinpnHa konewn
L OpOXHbI npocBeT

Yron noBopoTa pambl
B KaXXyt0 CTOPOHY

BHewwHWU paguyc noBopoTa
no Konecam

BHelwHu pagnyc noBopoTa
Nno KpOMKe KoBLIa

MakcrManbHbIn yron ebesna

7837 MM
2430 mm

3282 mm

3300 mm
1900 mm
485 MM

40°

5850 MM

6304 MM

30°

Pa6ouee o6opynoBaHus

KoBLl 0611ero HasHavyeHus

KoBL yentocTHo (onums)

3anpaBo4Hble 06beMbl

Cuctema cMasku gsuratens
Cuctema oxnaxkeHus
TonnueHbIN 6aK

FM,qpaBaneCKaﬂ cuctema

2,8 m?

21 m3

22,5n
50 n
300 n

130N



