

Колесный погрузчик

П465



Мощность л.с.

240



Грузоподъёмность, т

5,5



Масса, тонн

14,5



Объём ковша, м³

2,8



Двигатель

Тип	ЯМЗ 53622
Мощность, номинальная	176 (240) кВт (л.с.) 2300 об/мин
Объем двигателя	6,65 л
Крутящий момент, макс	900 Н·м при 1300-1600 об/мин
Напряжение бортовой сети	24 В
Аккумуляторные батареи	2x190 А
Генератор	28 В/ 100 А
Стартер	4,5 кВт

Тормоза

Рабочий тормоз	Дисковые тормоза открытого типа
Стояночный тормоз	Автоматический негативный стояночный тормоз (дисковый)
Тип привода	Электрогидравлический

Трансмиссия

Тип	Бесступенчатый гидростатический привод с электронным регулированием
Коробка передач	2-х ступенчатая с автоматическим переключением передач
Мосты	Все ведущие
Передний мост	Жестко закрепленный на раме
Задний мост	С балансирной подвеской и углом качания 10° в каждую сторону
Дифференциалы	Дифференциал типа No-Spin на передней оси в стандартной комплектации
	Самоблокирующийся дифференциал типа LSD опционально
Колеса	Шины пневматические бескамерные 20,5-25 20PR
Максимальная скорость	37 км/ч

Рулевое управление

Тип	Шарнирно-сочлененная рама
-----	---------------------------



Гидравлическая система

Тип управления	Электрогидравлический с пропорциональным управлением
Тип насоса рабочего оборудования	Регулируемый аксиально-поршневой насос с переменной подачей LS
Производительность насоса	180 л/мин
Рабочее давление	34 МПа

Производительность

Подъем стрелы	4,7 сек
Время выгрузки	1,9 сек
Опускание стрелы	3,4 сек
Минимальное время полного цикла	10 сек

Эксплуатационные характеристики

Эксплуатационная масса со стандартным ковшом	14500 кг
Номинальная грузоподъемность	5500 кг
Опрокидывающая нагрузка – прямая	12600 кг
Опрокидывающая нагрузка при 40°	11230 кг
Максимальная высота по пальцу ковша	3964 мм
Макс. высота разгрузки при 45°	2850 мм
Макс. высота разгрузки при максимальном угле опрокидывания ковша	2850 мм
Макс. высота днища ковша	3692 мм
Максимальная высота по верхней кромке ковша	5417 мм
Вынос ковша на макс. высоте выгрузки при 45°	1245 мм
Макс. глубина копания	45 мм
Подворот ковша на уровне земли	44°
Подворот ковша в транспортном положении	48°
Макс. угол опрокидывания ковша на макс. высоте стрелы	45°
Вырывное усилие	143,4 кН
Тяговое усилие	167 кН

Габаритные размеры

Общая длина	7837 мм
Общая ширина по колесам	2430 мм
Общая высота (без проблескового маяка)	3282 мм
Колесная база	3300 мм
Ширина колеи	1900 мм
Дорожный просвет	485 мм
Угол поворота рамы в каждую сторону	40 °
Внешний радиус поворота по колесам	5850 мм
Внешний радиус поворота по кромке ковша	6304 мм
Максимальный угол въезда	30°

Рабочее оборудование

Ковш общего назначения	2,8 м ³
Ковш челюстной (опция)	2,1 м ³

Заправочные объемы

Система смазки двигателя	22,5 л
Система охлаждения	50 л
Топливный бак	300 л
Гидравлическая система	130 л

